
  

UCHWAŁA NR LVI/969/2022 

RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 26 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie likwidacji filii nr 13 przy ul. Osadniczej 3 oraz filii nr 17 przy  

ul. Małyszyńskiej 8 Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Zbigniewa Herberta w Gorzowie 

Wielkopolskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997r. o bibliotekach (Dz. U. z 2019r., 

poz. 1479 ze zm.) w związku z uchwałą nr XXXV/610/2021 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 

31 marca 2021r. w sprawie zamiaru likwidacji filii nr 13 przy ul. Osadniczej 3 oraz filii nr 17 przy  

ul. Małyszyńskiej 8 Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Zbigniewa Herberta w Gorzowie 

Wielkopolskim oraz uchwałą nr 184/2460/21 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 4 maja 2021r. 

w sprawie zamiaru likwidacji filii nr 13 przy ul. Osadniczej 3 oraz filii nr 17 przy ul. Małyszyńskiej 8 

Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Zbigniewa Herberta w Gorzowie Wielkopolskim uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIV/763/2021 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 24 listopada 2021r. 

w sprawie likwidacji filii nr 13 przy ul. Osadniczej 3 oraz filii nr 17 przy ul. Małyszyńskiej 8 Wojewódzkiej 

i Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Zbigniewa Herberta w Gorzowie Wielkopolskim, § 1 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 1. Z dniem 31 grudnia 2022r. likwiduje się filię nr 13 przy ul. Osadniczej 3 oraz filię nr 17 przy 

ul. Małyszyńskiej 8 Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Zbigniewa Herberta w Gorzowie 

Wielkopolskim”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Jan Kaczanowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 3 listopada 2022 r.

Poz. 2157


		2022-11-03T14:25:10+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




